АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023
№106
с.Тогул
	О внесении изменений в постановление Администрации Тогульского района от 16.01.2019 № 9

В целях приведения в соответствие  Регламента, утвержденного постановлением Администрации Тогульского района от 16.01.2019 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» (далее - Регламент), в соответствие с Федеральным законом от 05.12.2022 №509-ФЗ, Земельного кодекса Российской Федерации

  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Тогульского района от 16.01.2019 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов».
      1.1. в пункте 2.3.5. Регламента: слова "тридцать дней" заменить словами "двадцати дней";
1.2. в абзаце 1 пункта 2.5.1. Регламента: слова "тридцать дней" заменить словами "двадцати дней";
      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить начальника МУ «Главное управление экономики» Чернядьеву А.Ю.

Глава района
   В.А. Басалаев